
5 km Winterlauf

Frauen
1. Zimmermann, Meike 2002 weibliche Jugend U 18 TV Rottenburg 3

Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

1.
1.
1.
1.

in 0:21:50
in 0:23:35
in 0:21:18
in 0:23:57

2. Rendich, Helen 1996 Frauen MTV Stuttgart 7
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

3.
2.

2.

in 0:22:22
in 0:23:43
-
in 0:24:02

3. Fritz, Sarah 2002 weibliche Jugend U 18 SG Dettingen/Erms 10
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

2.
5.

3.

in 0:22:14
in 0:24:23
-
in 0:24:24

4. Ruf, Juliane 2002 weibliche Jugend U 18 10
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

5.
3.
2.
6.

in 0:22:45
in 0:24:16
in 0:22:01
in 0:26:08

5. Barth, Lena 2002 weibliche Jugend U 18 SC Heroldstatt 14
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

4.
4.
6.

in 0:22:32
in 0:24:21
in 0:24:35
-

6. Marchner, Nataliya 1981 Seniorinnen W35 TF Feuerbach 17
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

9.
3.
5.

-
in 0:26:26
in 0:23:14
in 0:25:35

7. Pfister, Vivkia 2001 weibliche Jugend U 18 TSG Reutlingen 18
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

8.
6.

4.

in 0:23:40
in 0:24:51
-
in 0:25:34

8. Czornik, Barbara 1973 Seniorinnen W45 IGL Reutlingen 21
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

10.
8.
5.
8.

in 0:23:42
in 0:25:42
in 0:23:31
in 0:26:29
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9. Klumpp, Christina 1970 Seniorinnen W45 TSG Reutlingen 22
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

9.

4.
9.

in 0:23:40
-
in 0:23:22
in 0:26:30

10. Banke, Amelie Johanna 2003 weibliche Jugend U 18 TSG Reutlingen 23
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

6.
7.

10.

in 0:23:21
in 0:25:27
-
in 0:26:38

11. Koch, Nadine 1977 Seniorinnen W40 albside Running 32
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

11.
10.

11.

in 0:23:51
in 0:26:31
-
in 0:27:01

12. Friedl, Anja 1985 Seniorinnen W30 KIRU 34
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

15.
13.
9.
12.

in 0:25:48
in 0:29:31
in 0:25:29
in 0:29:03

13. Wanninger, Sandra 1976 Seniorinnen W40 KIRU 34
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

11.
10.
13.

-
in 0:28:41
in 0:25:29
in 0:29:03

14. Rudolph, Vanessa 2002 weibliche Jugend U 18 TSG Münsingen 35
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

14.

7.
14.

in 0:25:34
-
in 0:24:36
in 0:29:49

15. Supper, Margit 1972 Seniorinnen W45 TSV Gammertingen 45
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

16.
12.

17.

in 0:26:00
in 0:29:02
-
in 0:30:33

16. Peter, Angela 1968 Seniorinnen W50 46
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

21.
17.
11.
18.

in 0:26:44
in 0:30:15
in 0:27:23
in 0:31:17
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17. Kansy, Julie-Aylin 2003 weibliche Jugend U 18 Too Kul Four Skul 52
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

25.
18.
12.
22.

in 0:28:08
in 0:31:03
in 0:27:50
in 0:33:07

18. Merk, Vanessa 1994 Frauen Beactive-Fitness 53
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

17.
21.

15.

in 0:26:12
in 0:32:02
-
in 0:29:59

19. Cobban, Lene 2005 weibliche Jugend U 18 TSV Trochtelfingen 53
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

19.
15.

19.

in 0:26:39
in 0:29:35
-
in 0:31:34

20. Baumgärtner, Janina 1994 Frauen A-B-solutions 56
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

24.
22.
13.
21.

in 0:27:55
in 0:34:05
in 0:28:22
in 0:33:03

21. Heiß, Petra 1970 Seniorinnen W45 58
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

33.
24.
14.
20.

in 0:32:02
in 0:34:10
in 0:28:31
in 0:32:06

22. Barth, Vanessa 2000 weibliche Jugend U 20 TSV Trochtelfingen 58
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

23.
19.
16.

in 0:27:48
in 0:31:16
in 0:28:54
-

23. Zeiler, Carmen 1973 Seniorinnen W45 Albstadt 72
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

29.
18.
25.

-
in 0:35:19
in 0:31:20
in 0:35:31

24. Heine, Anika 1983 Seniorinnen W35 Post-SV Tübingen 73
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

41.
16.

16.

in 0:33:40
in 0:29:52
-
in 0:30:08
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25. Baumgärtner, Carmen 1967 Seniorinnen W50 A-B-solutions 75
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

29.
23.

23.

in 0:30:39
in 0:34:05
-
in 0:33:19

26. Breitinger, Birgit 1972 Seniorinnen W45 75
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

30.
26.
21.
28.

in 0:31:16
in 0:34:42
in 0:31:43
in 0:36:40

27. Schröder, Katrin 1978 Seniorinnen W40 LG Steinlach-Zollern 77
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

42.
32.
19.
26.

in 0:33:44
in 0:36:41
in 0:31:26
in 0:35:53

28. Riester, Sandra 1975 Seniorinnen W40 82
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

45.
33.
20.
29.

in 0:34:46
in 0:37:11
in 0:31:43
in 0:36:48

29. Schrade, Verena 1992 Frauen Team ALB-GOLD 84
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

36.
30.
23.
31.

in 0:32:56
in 0:35:38
in 0:32:21
in 0:37:19

30. Lusin, Franziska 2005 weibliche Jugend U 18 85
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

40.
28.
30.
27.

in 0:33:19
in 0:35:16
in 0:34:26
in 0:36:29

31. Mayer, Alexandra 1970 Seniorinnen W45 88
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

35.
31.
25.
32.

in 0:32:45
in 0:36:09
in 0:33:04
in 0:37:39

32. Stauss-Murphy, Sigrun 1971 Seniorinnen W45 89
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

32.
27.

30.

in 0:31:35
in 0:35:00
-
in 0:37:09
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33. Dieter, Stephanie 1975 Seniorinnen W40 LG Steinlach-Zollern 98
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

47.
39.
26.
33.

in 0:35:24
in 0:39:37
in 0:33:22
in 0:38:03

34. Gombold, Gerlinde 1964 Seniorinnen W50 Ermstal - da läuft was 99
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

48.
37.
28.
34.

in 0:35:36
in 0:38:24
in 0:33:56
in 0:39:09

35. Bauer, Helga 1969 Seniorinnen W45 Felgenbeisser Oferdingen 99
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

37.
35.
27.

in 0:32:59
in 0:37:41
in 0:33:46
-

36. Plocher, Eva 1968 Seniorinnen W50 Riedenberg 99
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

39.
36.
24.

in 0:33:15
in 0:38:05
in 0:32:43
-

37. Silberzahn, Irene 1967 Seniorinnen W50 CLASSIC KINDERMODEN 108
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

50.
41.
31.
36.

in 0:37:38
in 0:40:46
in 0:36:52
in 0:42:15

38. Gotter, Carolin 1986 Seniorinnen W30 Team Ungeübt 123
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

51.
40.
32.

in 0:39:03
in 0:39:38
in 0:37:00
-

39. Woditsch, Daniela 1985 Seniorinnen W30 124
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

54.
46.

24.

in 0:56:29
in 0:53:50
-
in 0:34:16

40. Stöffler, Ruth 1987 Seniorinnen W30 Team Ungeübt 124
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

49.
42.
33.

in 0:36:03
in 0:40:54
in 0:38:23
-
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41. Scheufele, Ute 1960 Seniorinnen W55 Team Cappuccino 129
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

52.
43.
34.

in 0:39:09
in 0:41:40
in 0:39:19
-

42. Reinhardt, Maike 1992 Frauen Team Ungeübt 133
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

53.
45.
35.

in 0:49:25
in 0:47:37
in 0:42:08
-

DSQ Renz, Dorothee 1984 Seniorinnen W30 93
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

20.
44.
29.

in 0:26:44
in 0:46:35
in 0:34:14
-

Männer
1. Mann, Nicolas 2000 männliche Jugend U20 Post-SV Tübingen 3

Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

1.
1.

1.

in 0:16:53
in 0:18:48
-
in 0:18:55

2. Hussaini, Ezat 1994 Männer TSG Münsingen 6
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

2.
2.

2.

in 0:17:56
in 0:19:43
-
in 0:20:13

3. Bauer, Viktor 1984 Senioren M30 Schiedsrichtergruppe Reutlingen 10
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

5.
7.
2.
3.

in 0:19:14
in 0:21:20
in 0:18:52
in 0:21:11

4. Herdtner, Lukas 1998 Männer VfL Pfullingen Triathlon 10
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

3.
3.
5.
4.

in 0:18:02
in 0:20:29
in 0:20:23
in 0:22:08

5. Fuchs, Dennis 1994 Männer Schiedsrichtergruppe Reutlingen 13
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

6.
6.
1.

in 0:19:23
in 0:21:01
in 0:18:35
-
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6. Eberle, Tom 2002 männliche Jugend U18 TSG Münsingen 16
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

8.

3.
5.

in 0:20:08
-
in 0:20:00
in 0:22:49

7. Dobberstein, Linus 2004 männliche Jugend U18 TuS Metzingen 23
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

9.

8.
6.

in 0:20:34
-
in 0:20:52
in 0:22:51

8. Sommerfeld, Jörg 1979 Senioren M35 TSV Trochtelfingen 27
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

11.
12.
4.

in 0:20:51
in 0:23:11
in 0:20:01
-

9. Steiner, Peter 1967 Senioren M50 VfB Gutenzell / Runners Point Ulm 29
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

15.
13.
9.
7.

in 0:21:36
in 0:23:42
in 0:21:43
in 0:25:05

10. Röcker, Andreas 1981 Senioren M35 albside Running 30
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

12.
11.
7.

in 0:21:01
in 0:23:02
in 0:20:48
-

11. Lee, Han 1973 Senioren M45 TÜBaengi 35
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

16.
15.
11.
9.

in 0:22:01
in 0:25:01
in 0:22:39
in 0:25:25

12. Treß, Louis 2002 männliche Jugend U18 TSG Münsingen 39
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

13.
16.
10.

in 0:21:17
in 0:25:20
in 0:22:35
-

13. Sommerfeld, Julian 2004 männliche Jugend U18 TSV Trochtelfingen 41
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

22.
21.
12.
8.

in 0:23:33
in 0:26:29
in 0:23:03
in 0:25:22
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14. Heinz, Stefan 1982 Senioren M35 KIRU 43
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

17.
14.

12.

in 0:22:43
in 0:24:56
-
in 0:26:30

15. Weidler, Wido 1987 Senioren M30 KIRU 45
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

21.
18.
14.
13.

in 0:23:31
in 0:26:13
in 0:23:39
in 0:26:40

16. Dumlupinar, Burak 1987 Senioren M30 KIRU 47
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

20.
20.
13.
14.

in 0:23:24
in 0:26:28
in 0:23:06
in 0:26:52

17. Zanke, Paul 2004 männliche Jugend U18 LGSTZ 49
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

23.
19.
19.
11.

in 0:23:38
in 0:26:27
in 0:24:31
in 0:25:58

18. Herbst, Philipp 1983 Senioren M35 Schiedsrichtergruppe Reutlingen 55
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

26.
9.
20.
35.

in 0:24:02
in 0:22:28
in 0:24:40
in 0:31:26

19. Fauser, Frank 1966 Senioren M50 TSV Riederich 56
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

17.
24.
15.

-
in 0:26:11
in 0:24:47
in 0:26:59

20. Ibrahim, Shiar 1994 Männer Asylkreis Upfingen 57
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

65.
22.
25.
10.

in 0:33:48
in 0:26:45
in 0:24:52
in 0:25:57

21. Nedele, Lukas 1993 Männer Feuerwehr Reutlingen 59
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

27.
25.
17.
17.

in 0:24:08
in 0:27:37
in 0:24:25
in 0:27:09
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22. Buckel, Pascal 2005 männliche Jugend U18 TSV Trochtelfingen 59
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

25.

15.
19.

in 0:23:54
-
in 0:23:50
in 0:27:16

23. Sauermann, Ralph 1971 Senioren M45 LG Steinlach-Zollern 62
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

31.
24.
18.
20.

in 0:25:28
in 0:27:28
in 0:24:27
in 0:27:29

24. Boenigk, Rainer 1960 Senioren M55 LG Steinlach-Zollern 64
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

24.

22.
18.

in 0:23:49
-
in 0:24:44
in 0:27:15

25. Pochert, Peter 1986 Senioren M30 TSV Mähringen 68
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

26.
21.
21.

-
in 0:27:48
in 0:24:44
in 0:27:56

26. Schwarz, Tim 2000 männliche Jugend U20 LG Lichtenstein 68
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

29.
23.
16.

in 0:25:12
in 0:27:00
in 0:24:12
-

27. Reiff, Marc 1973 Senioren M45 KIRU 73
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

28.

23.
22.

in 0:24:21
-
in 0:24:44
in 0:28:38

28. Martin, Roland 1971 Senioren M45 BSG Kreissparkasse Reutlingen 79
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

38.
29.
27.
23.

in 0:26:12
in 0:28:33
in 0:25:20
in 0:28:58

29. Sigler, Florian 1984 Senioren M30 Beactive-Fitness 81
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

33.
28.
26.
27.

in 0:25:35
in 0:28:27
in 0:25:09
in 0:30:24
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30. Tilmann, Markus 1972 Senioren M45 BSG Kreissparkasse Reutlingen 82
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

35.
30.
28.
24.

in 0:25:47
in 0:28:34
in 0:25:20
in 0:28:59

31. Konstanzer, Freddy 1961 Senioren M55 LG Steinlach-Zollern 87
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

44.
32.
30.
25.

in 0:27:46
in 0:29:44
in 0:26:34
in 0:29:46

32. Hiltawsky, Dominik 1992 Männer Beactive-Fitness 94
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

32.
36.

26.

in 0:25:30
in 0:30:06
-
in 0:29:51

33. Riester, Markus 1974 Senioren M40 94
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

45.
33.
29.
32.

in 0:28:10
in 0:29:54
in 0:26:06
in 0:31:07

34. Schmiling, Jens 1974 Senioren M40 TSV Undingen 99
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

31.
32.
36.

-
in 0:29:30
in 0:26:53
in 0:31:32

35. Scheck, Thomas 1970 Senioren M45 100
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

51.
38.
31.
31.

in 0:28:45
in 0:30:20
in 0:26:51
in 0:31:01

36. Schweikardt, Alexander 1970 Senioren M45 WOF Bikebox 103
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

39.

35.
29.

in 0:27:23
-
in 0:27:44
in 0:30:46

37. Breitinger, Rainer 1969 Senioren M45 108
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

41.
34.
33.
47.

in 0:27:39
in 0:30:01
in 0:27:25
in 0:36:40
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38. Hartung, Marc 2001 männliche Jugend U18 LG Lichtenstein 113
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

46.
37.

30.

in 0:28:11
in 0:30:18
-
in 0:30:49

39. Teuschel, Jonas 1988 Senioren M30 KIRU 114
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

40.

37.
37.

in 0:27:36
-
in 0:28:57
in 0:32:46

40. Geiselhart, Martin 1975 Senioren M40 TSV Undingen 119
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

43.
42.
34.

in 0:27:44
in 0:30:55
in 0:27:42
-

41. Feuersohle, André 1985 Senioren M30 Team ALB-GOLD 121
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

47.
41.

33.

in 0:28:20
in 0:30:37
-
in 0:31:25

42. Eisenwade, Steffen 1986 Senioren M30 Team ALB-GOLD 122
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

48.
40.

34.

in 0:28:21
in 0:30:30
-
in 0:31:25

43. Hartmann, Jonas 2005 männliche Jugend U18 TSV Trochtelfingen 126
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

52.
44.
43.
39.

in 0:29:24
in 0:32:12
in 0:31:09
in 0:33:33

44. Taigel, Volker 1966 Senioren M50 Feuerwehr Reutlingen 127
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

39.
46.
42.

-
in 0:30:27
in 0:31:30
in 0:34:25

45. Rall, Peter 1944 Senioren M70 IGL Reutlingen 127
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

54.
46.
38.
43.

in 0:29:50
in 0:33:25
in 0:29:50
in 0:34:32
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46. Monsberger, Robin 2005 männliche Jugend U18 TSV Trochtelfingen 129
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

53.
45.
44.
40.

in 0:29:38
in 0:32:22
in 0:31:14
in 0:33:40

47. Rudolph, Volker 1973 Senioren M45 TSG Münsingen 129
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

50.
43.
36.

in 0:28:44
in 0:31:58
in 0:28:11
-

48. Keckeisen, Marc 1989 Männer BSG Kreissparkasse Reutlingen 134
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

59.
47.
42.
45.

in 0:31:33
in 0:34:18
in 0:31:05
in 0:35:31

49. Hallmanns, André 1979 Senioren M35 TSG Münsingen 140
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

49.
54.
50.
41.

in 0:28:43
in 0:36:16
in 0:33:08
in 0:33:59

50. Kittel, Konrad 1956 Senioren M60 TSV Öschelbronn LT 143
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

57.
52.
45.
46.

in 0:31:21
in 0:35:36
in 0:31:20
in 0:36:19

51. Jedele, Jochen 1985 Senioren M30 Feuerwehr Reutlingen 145
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

55.
49.
41.

in 0:30:39
in 0:35:14
in 0:30:50
-

52. Mayer, Andreas 1974 Senioren M40 147
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

60.
50.
49.
48.

in 0:32:22
in 0:35:15
in 0:33:04
in 0:36:50

53. Weitzel, Patrick 1976 Senioren M40 148
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

63.
57.
47.
44.

in 0:33:06
in 0:37:55
in 0:31:39
in 0:34:36
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54. Hartwig, Sebastian 1989 Männer Team ALB-GOLD 150
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

62.
53.
48.
49.

in 0:32:56
in 0:35:39
in 0:32:21
in 0:37:19

55. Maier, Walter 1955 Senioren M60 152
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

64.
51.
51.
50.

in 0:33:19
in 0:35:15
in 0:33:59
in 0:37:25

56. Hoske, Detlef 1962 Senioren M55 159
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

61.
56.
52.
51.

in 0:32:53
in 0:37:36
in 0:34:10
in 0:37:51

57. Plocher, Nico 2006 männliche Jugend U18 Riedenberg 162
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

67.
55.
40.

in 0:34:12
in 0:36:28
in 0:30:12
-

58. Kurtz, Gernot 1945 Senioren M70 IGL Reutlingen 164
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

68.
58.
53.
53.

in 0:35:11
in 0:39:28
in 0:36:00
in 0:41:52

59. Silberzahn, Günter 1959 Senioren M55 CLASSIC KINDERMODEN 165
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

69.
59.
54.
52.

in 0:37:38
in 0:40:46
in 0:36:52
in 0:40:04
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